证券代码：603220 证券简称：中贝通信          公告编号：2023-015

中贝通信集团股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

重要内容提示：

 中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东李六兵先生

持有公司股份89,459,200股，占公司总股本的26.60%，上述股份均为无限售条件

流通股。截止本公告披露日，李六兵先生累计质押公司股份52,840,000股，占其

所持有公司股份总数的59.07%，占公司总股本的15.71%。李六兵夫妇合计累计质

押公司股份52,840,000股，占其所持有公司股份总数的49.79%，占公司总股本的

15.71%。

近日，公司控股股东李六兵先生将其质押给深圳担保集团有限公司的部分无

限售条件流通股解除质押，本次解除质押股份数量为7,000,000股，现将有关情

况公告如下：

一、股份解除质押情况

股东名称 李六兵

本次解质（解冻）股份 7,000,000股

占其所持股份比例 7.82%

占公司总股本比例 2.08%

解质（解冻）时间 2023年3月14日

持股数量 89,459,200股

持股比例 26.60%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

剩余被质押（被冻结）股份数量 52,840,000股

剩余被质押（被冻结）股份数量占其所持股份比例 59.07%

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司总股本比例 15.71%

李六兵先生本次解除质押的股份后续暂无质押计划，如未来基于其需求进行

股权质押，公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、控股股东及其一致行动人股份累计质押情况

截至公告披露日，公司控股股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

单位：股

股东名称 持股数量
持股比

例

本次解除质

押前累计质

押数量

本次解除质

押后累计质

押数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

中限售股份

数量

已质押股份

中冻结股份

数量

未质押股份

中限售股份

数量

未质押股份

中冻结股份

数量

李六兵 89,459,200 26.60% 59,840,000 52,840,000 59.07% 15.71% 0 0 0 0

梅漫 16,663,200 4.95% 0 0 0% 0% 0 0 0 0

合计 106,122,400 31.55% 59,840,000 52,840,000 49.79% 15.71% 0 0 0 0

公司控股股东、实际控制人资信状况良好，具备资金偿还能力，所持公司股票质押率处于合理水平，质押风险可控，不会对公司

生产经营产生影响。公司将持续关注股东质押情况，并按规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中贝通信集团股份有限公司

                                董事会

                               2023年3月15日